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PHARMOVIT PREGMEN Płodność mężczyzn 60 kapsułek
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT PREGMEN Płodność mężczyzn 60 kapsułekPregmen™ to unikalna kompozycja cynku, który pomaga w
zachowaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, aminokwasów, ekstraktów ziołowych oraz witamin i minerałów
zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Żeń-szeń indyjski wspiera funkcje seksualne mężczyzn. Pomaga utrzymać liczbę i
ruchliwość plemników. Buzdyganek wspiera zdrowie narządów rozrodczych oraz wspomaga zdolności seksualne. Wspiera właściwe
napięcie mięśni oraz poziom energii. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu. Selen pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym oraz przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Witamina B6 i foliany
pomagają w utrzymaniu prawidłowego poziomu homocysteiny. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej, a
foliany pomagają w prawidłowej produkcji krwi. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny
wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność składników ziołowych.Zalecane spożycieSpożywać
1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.SkładnikiL-arginina (chlorowodorek L-argininy), L-karnityna, ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego
standaryzowany na 7% witanolidów, ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego standaryzowany na 45% saponin, otoczka kapsułki
Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, cynk (cytrynian cynku), Selenium SeLECT® selen (L-selenometionina), BioPerine®- ekstrakt z
owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), kwas foliowy (L-metylofolian
wapnia).ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/609-402, Płock, Polska
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